
1 / 6 ページ

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の所在地、名称及び氏名 契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
契約金額
（円）

一般競争・指名競争及
び公募型企画競争等の

契約種別
随意契約によることとした理由（随意契約とした場合）

再就職
職員数

神経刺激モニター　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.5.20
望星サイエンス㈱
神奈川県横浜市都筑区茅ヶ崎東4-7-19

¥2,730,000 一般競争入札 0人

イルリガードル台2ヶ掛　172式
横浜市戸塚区原宿3-60-25
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.6.15
日洋物産㈱
神奈川県横須賀市三春町4－1－8 ¥4,135,740 一般競争入札 0人

手術室用器具保管棚　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.6.23
㈱MMコーポレーション
東京都文京区西片1－15－19

¥7,623,000 一般競争入札 0人

重症者ベッド（スケールベッド）　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.6.24
㈱MMコーポレーション
東京都文京区西片1－15－19

¥9,607,500 一般競争入札 0人

体外衝撃波結石破砕装置賃貸借　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-24
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.6.30
日本メディスペック㈱
東京都中央区八丁堀3-25-8

¥119,700 一般競争入札 0人

医薬品　生食液｢小林｣5ml150A 外202点
横浜市戸塚区原宿3-60-32
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.6.30
アルフレッサ㈱
神奈川県横浜市泉区中田南5-62-37

アスプール液
(0.5%)
50ml \871.5
外41件

一般競争入札 0人

医薬品　生食液｢小林｣5ml150A 外202点
横浜市戸塚区原宿3-60-33
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.6.30
㈱メディセオ
神奈川県横浜市戸塚区吉田町180-9

インタール点
鼻液10ケ
\8,494.5
外48件

一般競争入札 0人

医薬品　生食液｢小林｣5ml150A 外202点
横浜市戸塚区原宿3-60-34
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.6.30
㈱スズケン
神奈川県横浜市磯子区陽光台5-21-25

生食液｢小林｣
5ml 50A
\2,877.00
外39件

一般競争入札 0人

医薬品　生食液｢小林｣5ml150A 外202点
横浜市戸塚区原宿3-60-35
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.6.30
中北薬品㈱
神奈川県横浜市泉区和泉町3277-9

リピトール錠
5mg
バ ラ 500T
\31,657.5
外19件

一般競争入札 0人

医薬品　生食液｢小林｣5ml150A 外202点
横浜市戸塚区原宿3-60-36
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.6.30
東邦薬品㈱
神奈川県横浜市戸塚区平子1-1-24

ワーファリン
錠0.5mg
バ ラ 100T
\955.5
外51件

一般競争入札 0人

後発医薬品　グリセノン注200ml30V 外163点
横浜市戸塚区原宿3-60-37
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.6.30
アルフレッサ㈱
神奈川県横浜市泉区中田南5-62-37

インクレミン
シロップ5% 1
本　250ml
\1,449.00 外
53件

一般競争入札 0人

後発医薬品　グリセノン注200ml30V 外163点
横浜市戸塚区原宿3-60-38
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.6.30
㈱メディセオ
神奈川県横浜市戸塚区吉田町180-9

マーロックス
懸濁用配合顆
粒 300 包
\6,646.5 外
41件

一般競争入札 0人

後発医薬品　グリセノン注200ml30V 外163点
横浜市戸塚区原宿3-60-39
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.6.30
㈱スズケン
神奈川県横浜市磯子区陽光台5-21-25

ミオコール静
注 5mg 10A
3,738.00 外
41件

一般競争入札 0人

後発医薬品　グリセノン注200ml30V 外163点
横浜市戸塚区原宿3-60-40
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.6.30
東邦薬品㈱
神奈川県横浜市戸塚区平子1-1-24

グリセノン注
200ml 30V
\5,471.55 外
12件

一般競争入札 0人

国立病院機構契約事務取扱細則第26条の２に基づく契約情報の公表



2 / 6 ページ

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の所在地、名称及び氏名 契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
契約金額
（円）

一般競争・指名競争及
び公募型企画競争等の

契約種別
随意契約によることとした理由（随意契約とした場合）

再就職
職員数

国立病院機構契約事務取扱細則第26条の２に基づく契約情報の公表

後発医薬品　グリセノン注200ml30V 外163点
横浜市戸塚区原宿3-60-41
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.6.30
中北薬品㈱
神奈川県横浜市泉区和泉町3277-9

ツルデック錠
150mg PTP
100T
\614.25 外 3
件

一般競争入札 0人

後発医薬品　グリセノン注200ml30V 外163点
横浜市戸塚区原宿3-60-42
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.6.30
㈱中央薬品
神奈川県横浜市泉区和泉1191-4

ニ フ プ ラ ス
10包
\5,565.00 外
9件

一般競争入札 0人

昇降設備保守点検契約
横浜市戸塚区原宿3-60-23
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.7.21
㈱日立ビルシステム横浜支社
神奈川県横浜市中区住吉町4-45-1

¥8,820,000 一般競争入札 0人

ベッドサイドモニター　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.8.3
㈱MMコーポレーション
東京都文京区西片1－15－19

¥1,260,000 随意契約
予定価格が160万円を超えない財産を買い入れる契約であるため、
契約事務取扱細則17条の3（二）に該当。

0人

術場カメラシステム　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.8.3
㈱MMコーポレーション
東京都文京区西片1－15－19

¥1,491,000 随意契約
予定価格が160万円を超えない財産を買い入れる契約であるため、
契約事務取扱細則17条の3（二）に該当。

0人

救急・搬送用人工呼吸器　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.8.18
東和医科器械㈱
横浜市中区根岸町3－173

¥1,549,800 随意契約
予定価格が160万円を超えない財産を買い入れる契約であるため、
契約事務取扱細則17条の3（二）に該当。

0人

体圧分散マットレス　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.8.27
日洋物産㈱
神奈川県横須賀市三春町4－1－8

¥1,999,305 一般競争入札 0人

注射カート　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.9.2
㈱MMコーポレーション
東京都文京区西片1－15－19

¥2,205,000 一般競争入札 0人

動脈圧心拍出量計測装置　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.9.2
㈱ハートライフ
東京都世田谷区宮坂3－12－17

¥2,677,500 一般競争入札 0人

血液ガス分析装置　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.9.3
東和医科器械㈱
神奈川県横浜市中区根岸町3－173

¥3,307,500 一般競争入札 0人

非侵襲的陽圧人工呼吸器　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-3
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.9.3
東和医科器械㈱
神奈川県横浜市中区根岸町3－173

¥4,200,000 一般競争入札 0人

血液浄化装置　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-4
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.9.3
㈱MMコーポレーション
東京都文京区西片1－15－19

¥4,242,000 一般競争入札 0人

シリンジポンプ20台及び輸液ポンプ15台賃借料　一
式

横浜市戸塚区原宿3-60-26
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.9.13
芙蓉総合リース㈱
神奈川県横浜市神奈川区鶴屋町3-32-13

¥8,048,538 一般競争入札 0人

汎用超音波画像診断装置
横浜市戸塚区原宿3-60-5
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.9.14
㈱イノメディックス
東京都文京区小石川4－17－15

¥7,245,000 一般競争入札 0人



3 / 6 ページ

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の所在地、名称及び氏名 契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
契約金額
（円）

一般競争・指名競争及
び公募型企画競争等の

契約種別
随意契約によることとした理由（随意契約とした場合）

再就職
職員数

国立病院機構契約事務取扱細則第26条の２に基づく契約情報の公表

給食業務及び食器洗浄業務等委託　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-17
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.9.14
㈱ヒトビット
神奈川県藤沢市藤沢976

¥26,820,000 一般競争入札 0人

電気設備等保守管理業務及び営繕業務委託　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-18
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.9.14
㈱清光社
神奈川県横浜市中区山下町1

¥3,540,600 一般競争入札 0人

中央材料室業務及び手術室助手業務　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-19
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.9.16
日本ステリ㈱
東京都千代田区神田錦町1－19－1

¥31,122,000 一般競争入札 0人

X線フィルムディジタイザー　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-6
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.9.17
富士フィルムメディカル㈱
東京都港区西麻布2-26-30

¥3,853,500 一般競争入札 0人

東芝医用X線CT装置　保守契約
横浜市戸塚区原宿3-60-31
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.9.30
東芝メディカルシステムズ㈱
神奈川県横浜市西区高島2-6-32

¥16,905,000 随意契約
現に契約を履行中の契約と直接関連する契約を契約履行中の者以外
に履行させることが不利であるため、契約事務取扱細則第17条の2
一　による。

0人

物流管理システム　保守
横浜市戸塚区原宿3-60-28
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.10.1
㈱サン・システム
新潟県長岡市本町2-4-21

¥1,036,350 随意契約
現に契約を履行中の契約と直接関連する契約を契約履行中の者以外
に履行させることが不利であるため、契約事務取扱細則第17条の2
一　による。

0人

日本光電機器　一式　保守点検契約
横浜市戸塚区原宿3-60-29
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.10.1
日本光電南関東㈱
神奈川県横浜市保土ヶ谷区神戸町134

¥6,300,000 随意契約
現に契約を履行中の契約と直接関連する契約を契約履行中の者以外
に履行させることが不利であるため、契約事務取扱細則第17条の2
一　による。

0人

人工呼吸器保守点検契約　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-28
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.10.6
東和医科器械㈱
神奈川県横浜市中区根岸町3－173

¥3,995,250 随意契約
現に契約を履行中の契約と直接関連する契約を契約履行中の者以外
に履行させることが不利であるため、契約事務取扱細則第17条の2
一　による。

0人

電動ベッド　50式
横浜市戸塚区原宿3-60-27
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.10.14
日洋物産㈱
神奈川県横須賀市三春町4－1－8 ¥14,450,000 一般競争入札 0人

夜間救急受付業務委託　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-20
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.10.27
㈱メディカル・プラネット
東京都港区港南2-14-14

¥8,600,000 一般競争入札 0人

独立行政法人国立病院機構横浜医療センターキャノ
ピー及び駐輪場上屋等整備の実施設計、工事監理委
託業務

横浜市戸塚区原宿3-60-21
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.11.22
アルク綜合設計
東京都新宿区西新宿4－2－18

¥3,234,000 一般競争入札 0人

ハーモニック スカルペルⅡ　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-30
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.12.2
㈱MMコーポレーション
東京都文京区西片1－15－19

¥1,470,000 随意契約
予定価格が160万円を超えない財産を買い入れる契約であるため、
契約事務取扱細則17条の3（二）に該当。

0人

超音波双方向血流計　外6件
横浜市戸塚区原宿3-60-7
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.12.14
㈱メディック
千葉県千葉市花見川区幕張本郷3－29－18

¥3,385,200 一般競争入札 0人

超音波双方向血流計　外6件
横浜市戸塚区原宿3-60-7
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.12.14
㈱MMコーポレーション
東京都文京区西片1－15－19

¥3,389,000 一般競争入札 0人



4 / 6 ページ

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の所在地、名称及び氏名 契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
契約金額
（円）

一般競争・指名競争及
び公募型企画競争等の

契約種別
随意契約によることとした理由（随意契約とした場合）

再就職
職員数

国立病院機構契約事務取扱細則第26条の２に基づく契約情報の公表

超音波双方向血流計　外6件
横浜市戸塚区原宿3-60-7
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.12.14
㈱アプラス
東京都千代田区麹町3－4－6

¥1,248,000 一般競争入札 0人

ロータブレーターシステム　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-8
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.12.20
日洋物産㈱
神奈川県横須賀市三春町4－1－8

¥2,572,500 一般競争入札 0人

体温管理システム　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-9
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.12.20
フクダ電子神奈川販売㈱
神奈川県横浜市都筑区茅ヶ崎南2－23－14 ¥2,604,000 一般競争入札 0人

大腸ビデオスコープ　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-10
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.12.20
㈱MMコーポレーション
東京都文京区西片1－15－19

¥3,300,000 一般競争入札 0人

除細動器　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-11
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.12.20
㈱MMコーポレーション
東京都文京区西片1－15－19

¥3,600,000 一般競争入札 0人

セントラルモニタ　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-12
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.12.20
㈱MMコーポレーション
東京都文京区西片1－15－19

¥4,567,500 一般競争入札 0人

血液培養システム　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-13
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.12.20
鍋林フジサイエンス㈱
長野県松本市芳川村井町36－1

¥5,754,000 一般競争入札 0人

画像読取装置　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-14
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.12.20
フクダ電子㈱
神奈川県横浜市都筑区茅ヶ崎南2－23－14 ¥5,995,500 一般競争入札 0人

超音波ガストロビデオスコープ　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-15
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.12.20
㈱MMコーポレーション
東京都文京区西片1－15－19

¥7,550,000 一般競争入札 0人

汎用超音波診断装置　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-16
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.12.20
㈱メディック
千葉県千葉市花見川区幕張本郷3－29－18

¥9,450,000 一般競争入札 0人

短距離視力計　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-16
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.12.20
㈱アプラス
東京都千代田区麹町3-4-6

¥1,649,000 一般競争入札 0人

光干渉断層計　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-16
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.12.20
㈱アプラス
東京都千代田区麹町3-4-6

¥9,580,000 一般競争入札 0人

耳鼻咽喉科ドリルシステム　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-16
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.12.20
㈱メディック
千葉県千葉市花見川区幕張本郷3－29－18

¥4,816,350 一般競争入札 0人

輸液ポンプテスタ　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-16
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.12.20
㈱メディック
千葉県千葉市花見川区幕張本郷3－29－18

¥2,562,000 一般競争入札 0人



5 / 6 ページ

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の所在地、名称及び氏名 契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
契約金額
（円）

一般競争・指名競争及
び公募型企画競争等の

契約種別
随意契約によることとした理由（随意契約とした場合）

再就職
職員数

国立病院機構契約事務取扱細則第26条の２に基づく契約情報の公表

駐車場管理業務委託　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-22
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H22.12.27
㈱シグマスタッフ
神奈川県横浜市神奈川区金港町6-14

¥1,962,000 一般競争入札 0人

駐車場管理業務委託　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-22
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H23.1.28
㈱セイフティーガードシステム
神奈川県横浜市旭区二俣川2-72-17

¥9,187,500 一般競争入札 0人

咽頭ビデオスコープ　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-7
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H23.2.9
㈱MMコーポレーション
東京都文京区西片1－15－19

¥1,554,480 随意契約
予定価格が160万円を超えない財産を買い入れる契約であるため、
契約事務取扱細則17条の3（二）に該当。

0人

横浜医療センター消防設備点検業務委託　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-22
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H23.2.17
浦野工業㈱
東京都豊島区池袋3-51-13

¥1,254,750 一般競争入札 0人

情報システム運用業務委託契約
横浜市戸塚区原宿3-60-22
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H23.2.22
㈱ファーンリッジ・ジャパン
東京都渋谷区恵比寿西2-2-6

¥29,400,000 一般競争入札 0人

夜間医事業務委託等契約
横浜市戸塚区原宿3-60-22
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H23.2.25
㈱サンメンテナンス
大阪府大阪市中央区常盤町2-2-5

¥56,828,520 一般競争入札 0人

給食業務及び食器洗浄業務等委託
横浜市戸塚区原宿3-60-22
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H23.2.28
㈱ヒトビット
神奈川県藤沢市藤沢976

¥47,040,000 一般競争入札 0人

一般廃棄物収集運搬業務委託
横浜市戸塚区原宿3-60-22
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H23.3.1
㈱サキュレ
東京都大田区仲池上1-24-7

¥3,649,010 一般競争入札 0人

温冷配膳車　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-22
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H23.3.2
日洋物産㈱
神奈川県横須賀市三春町4－1－8 ¥9,402,750 一般競争入札 0人

図書室管理業務委託　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-22
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H23.3.3
丸善㈱
東京都中央区日本橋2-3-10

¥10,236,240 一般競争入札 0人

タオル等賃貸借　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-22
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H23.3.4
㈱フランスベッド
東京都新宿区百人町1-25-1

¥17,857,512 一般競争入札 0人

医事業務委託等　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-22
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H23.3.4
㈱ニチイ学館
東京都千代田区神田駿河台2-9

¥447,552,000 一般競争入札 0人

血糖測定器　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-22
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H23.3.10
望星サイエンス㈱
神奈川県横浜市都筑区茅ヶ崎東4-7-19

¥4,975,719 一般競争入札 0人

院内清掃等業務委託　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-22
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H23.3.11
高橋興業㈱
茨城県土浦市大町12-1

¥46,998,000 一般競争入札 0人



6 / 6 ページ

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の所在地、名称及び氏名 契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
契約金額
（円）

一般競争・指名競争及
び公募型企画競争等の

契約種別
随意契約によることとした理由（随意契約とした場合）

再就職
職員数

国立病院機構契約事務取扱細則第26条の２に基づく契約情報の公表

産業廃棄物収集運搬処理業務委託
横浜市戸塚区原宿3-60-22
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H23.3.11
㈱滝田商会
神奈川県横浜市港南区笹下1-7-20

¥3,912,720 一般競争入札 0人

感染性廃棄物処理（収集運搬・処理）業務委託
横浜市戸塚区原宿3-60-22
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H23.3.14
㈱デスポ
神奈川県横浜市神奈川区菅田町1116

¥12,382,125 一般競争入札 0人

医療用液体酸素等の購入及び医療用ガス設備保守点
検業務　一式

横浜市戸塚区原宿3-60-22
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H23.3.16
㈱イワサワ
神奈川県横浜市神奈川区神奈川2-16-15

¥22,041,835 一般競争入札 0人

中央材料室業務及び手術室助手業務委託
横浜市戸塚区原宿3-60-22
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H23.3.22
日本ステリ㈱
東京都千代田区神田錦町1-19-1

¥61,740,000 一般競争入札 0人

電気設備等保守管理業務及び営繕業務委託　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-22
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H23.3.29
㈱清光社
神奈川県横浜市中区山下町1

¥13,702,500 一般競争入札 0人

患者情報システム保守委託契約
横浜市戸塚区原宿3-60-22
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H23.3.31
東和医科器械㈱
神奈川県横浜市中区根岸町3-173

¥10,920,000 一般競争入札 0人

生体情報モニター保守委託契約
横浜市戸塚区原宿3-60-22
国立病院機構 横浜医療センター
院長　高橋　俊毅

H23.3.31
東和医科器械㈱
神奈川県横浜市中区根岸町3-173

¥4,830,000 一般競争入札 0人


	標準様式

